
UCHWAŁA Nr XXXIV/246/21 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/22/18 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
o 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 
23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2020 r. poz. 282, 782 i 1378) Rada 
Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/22/18 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2020 r., poz. 8) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) W § 4 w ust. 1 wyrazy „do 20%” zastępuje się wyrazami „do 50%”; 

2) W § 4 w ust. 2 wyrazy „do 30%” zastępuje się wyrazami „do 70%”; 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Wasiak 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


